“为海西喝彩--聚焦福建教育”征文活动

闽委教宣〔2008〕46号
今年是我国改革开放30周年。经研究，决定在全省教育系统组织开展纪念改革开放30周年征文活动。
1、目的：通过开展征文活动，进一步深化对党的改革开放路线方针政策的理解，自觉用党的十七大精神统一思想和行动，深入贯彻落实科学发展观，继续解放思想，坚持改革开放，为进一步建设海西、建设人力资源强省贡献力量。

2、时间：2008年7月20日-11月30日

3、内容及要求:

以1978年至2008年为时间跨度，抒写改革开放30周年来在伟大历史变革中难忘的个人见闻和思想感悟，从不同角度、不同侧面、不同表现方式反映改革开放的伟大历史功绩，反映海西建设如火如荼的生动气势，反映全省教育系统推动教育先行，促进教育又好又快发展的具体实践和广大师生员工精神面貌的巨大变化，揭示改革开放的意义、作用以及深远影响。

征文文体不限、字数每篇不超过3000字，可配送印证历史的图片，体现图文并茂；必须系作者原创，严禁剽窃、抄袭或由他人代写，一经发现取消作者参赛资格，并全省通报；参赛作品一律用A4纸打印，标题用小2号宋体、正文用小3号仿宋字排版；稿件下方需注明作者姓名、所在学校及院系及联系地址、联系电话。
4、组织形式：

按照公平、公正、公开和分级管理、分层负责的原则，此次征文活动分初评和复评两个阶段进行。

(1)初评阶段：按教师组和学生组各推荐10篇的要求，市属高校以设区市为单位，由各设区市委教育工委组织评选；省属高校以校为单位，由学校组织评选；于2008年10月8日前，集中将推荐上报的征文寄到福建省委教育工委宣传部（地址：福州市鼓屏路162号省委教育工委宣传部；邮编：350003），并将电子版材料发送至jygwxcb437@163.com。

(2)复评阶段：由省委教育工委宣传部组织专家，从各地、各省属高校推荐上报的征文中，分教师组和学生组，各评出一等奖5名，二等奖10名；三等奖15名，优秀奖若干名。省委教育工委将给获奖作者颁发奖状和奖品。

5、参加对象：全省高校广大师生员工

6、责任处室：宣传部

联系人：林 曦
联系电话：0591—87091437
电子信箱：jygwxcb437@163.com
中共福建省委教育工作委员会

                                 2008年7月8日